בסופו של דבר, אושר המיזוג, שגרם לדילול זכויות ההצבעה של בעל השליטה ל- 36.2%.

בעל מניות באקויטל עתר לבית המשפט בבקשה לאשר הגשת תביעה נגזרת כנגד בעל השליטה ונושאי המשרה באקויטל, ולפיצוי בגין תשלום עודף ששילמה אקויטל, לטענתו, במסגרת עסקת המיזוג. המבקש טען כי לבעל השליטה באקויטל היה "עניין אישי" בעסקת המיזוג, כהגדרתו בסעיף 1 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") (אשר קובע כי "עניין אישי" הינו "עניין אישי של אדם בפעולה או בעסקה של חברה... ולמעט עניין אישי הנובע מעצם החזקת מניות בחברה"), וזאת ביחס לבחירת אופן הציות לחוק הריכוזיות וכן ביחס לקביעת תמהיל התמורה בעסקת המיזוג, אשר השפיע על היקף הדילול של בעלי המניות, ולכן נדרש אישור בהתאם למנגנון "האישור המשולש" הקבוע בחוק החברות, שלא התקבל.